Item incipit oratio dominica. a sancto Augustino episcopo explanata;
II.
Pater noster qui es in cælis Cum in omni deprecatione ... (8' 2) ... et simplicem esse ad intellegendum dominum. Dann 13 Zeilen leer.

9, 1 Item dominica oratio a Hieronimo presbytero exposita.
III.
Pater noster qui in caelis es. patrem dicendo se filios confitentur ... nolite cogitare de crastino. Nun andere Hand Amen. signaculum orationis dominicæ. quod Aquila interpretetur fideliter, nos uere possumus dicere. = *Commentariorum in euangel. Matth. liber I cap. 6, 9—13 Opp. t. VII. 1 c. 33E—35A.*

9, 2 Item oratio dominica a Bedanae presbytero explanata.
III.
Pater sanctificetur nomen tuum ... (9' 1) ... quod non infertur in temptationem;

Item oratio dominica a quodam exposita.
V.
Pater noster qui es in caelis; hoc est ut tu filius esse merearis ... (9' 2) ... presenti et futuro; Finit.

Item dominica oratio explanata a quodam.
VI.
Oratio dominica propri(a)e dicitur quia Xpistus ... (10, 1) ... Hoc est libera a peccato. et ab omni opere malo uel de inferno.

Explicit.
Item expositio dominicæ orationis.
VII.
Pater noster qui es in cælis. Xpistus dicit post resurrectionem suam ... (10, 2) ... Et ideo postulamus ut ipse nos liberet a malo. hoc est ab omni inpugnatione diabolica.

Item expositio orationis dominicae Alchuini ypodiaconi.

VIII.

Pater noster qui es in cœlis. Haec uox libertatis est ... (10' 1) ...
A diabulo uel a malis hominibus;~

Item explanatio dominicae orationis.

VIII.

Pater noster qui es in caelis. Haec libertatis uox est ... (10' 2) ...
dignetur. Ihesus Xpistus dominus noster qui ... cum deo patre(e aus i)
omnipotente et spiritu sancto per omnia saecula saeculorum. Amen.
= Migne LXXIV c. 1092B—1093A. LXXII c. 353C—354B.

Item expositio orationis dominicae:~

X.

Pater noster. O quam magna est clementia dei ... (11, 1) ... quia
omnia uera sunt quae promittit deus;

Item explanatio dominicae orationis;

XI.

Dominus noster qui orantes se exaudire consuevit ... (11' 2) ...
quattuor sequentia amorem proximi docent;

12, 1 Karolus diuina misericordia rex Franc//orum et Langobardo-
rum ac patricius Romonorum. Hiltibaldo. Maginharto Agino Gerhoho
Hartricho. sanctis episcopis,

Gratias agimus sanctitati uestre ... (12' 1) ... semper in arce poli.
= Mabillon, *Vetera Anal. Paris 1723 p. 74—75* = *Mon. Germ. Epist. IV p. 529, 18—531, 23 (c. a. 794)*.

Item de gratia septiformis spiritus.

Spiritus sapientie fuit ... (12' 2) ... non audebant.

Explicit explanatio de gratia septiformis spiritus, = *Mabillon p. 75, col. 2. MG p. 531, 25—46*.